－1－

令和元年度第９回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 令和元年１１月２２日（金） ９時２３分～１１時１５分

場 所 岩手大学農学部 ３号館２階会議室

出席者 代議委員９名中 ９名出席

要旨の承認

前回の議事要旨（案）を承認した。

報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 博士短縮審査委員会について

連絡事項

研究科長から，下記事項について連絡があった。

１ 令和２年度ＴＡ・ＲＡ採用申請について

承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１  令和元年度後期学位論文審査委員会委員予定者(案)について

協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１  学位論文にかかる評価の基準（学位論文が満たすべき水準）の制定について

２ 論文提出による博士（獣医学）の研究歴確認依頼書様式の変更について

３ 学位論文申請に係る審査委員への査読・予備的審査依頼の参考日程について

４ 研究科長候補者の選考について

５ 学際領域特別講義の成績評価について

６ 学位論文題目届について

７ 論文提出による博士（獣医学）の研究歴確認依頼書について（継続）

その他

研究科長から，下記事項について説明があった。

１ 今後の会議の開催方法について

○ 次回第１０回代議委員会の開催について

  日 時 : 令和元年 12 月 20 日（金）13:00～

場 所 : ＡＰ品川